25/11/2021 10:24 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=268719

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=268719 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SETOR DE APOIO PEDAGÓGICO SR

EDITAL
Nº
1153
/
2021
-
SAPSR (11.01.06.02.05.05.13)

Nº do Protocolo: 23242.003827/2021-61

Santa Rosa-RS, 25 de novembro de 2021.

Edital nº 181/2021, de 23 novembro de 2021

Referente ao Edital nº 174/2021, de 18 de novembro de 2021

EDITAL DE PROCESSO ELEITORAL PARA A COORDENAÇÃO
DE CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS SANTA
ROSA, no uso das suas atribuições, torna público a Homologação do
resultado preliminar, referente ao EDITAL nº 174/2021, de 18 de
novembro de 2021 - Edital de Processo Eleitoral para a Coordenação de
Curso Superior de Licenciatura em Ciências Biológicas

CURSO CANDIDATOS
INSCRITOS

SIM NÃO

Curso
Superior de
Licenciatura em
Ciências
Biológicas

Candidata: Luciane
Carvalho Oleques

Substituto legal:
Michele Santa Catarina
Brodt

82,5% 17,5%

Santa Rosa, 23 de novembro de 2021.

(Assinado digitalmente em 25/11/2021 10:22 )

MELISSA WALTER

DIRETOR - SUBSTITUTO

GDGSR (11.01.06.02)

Matrícula: 2678107

25/11/2021 10:24 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=268719

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=268719 2/2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
1153,
ano: 2021,
tipo: EDITAL,
data de emissão: 25/11/2021
e o código de verificação:

c205746fc4

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf